
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » г. Кыштым

О создании оперативной группы 
на случай продолжительного 
нарушения в системах жизнеобеспечения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, в целях защиты прав и интересов жителей Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативную группу на случай продолжительного нарушения 
в системе жизнеобеспечения населения Кыштымского городского округа и 
утвердить её состав (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 12.08.2022 г. г. № 1741 «О создании 
оперативной группы на случай продолжительного нарушения в системах 
жизнеобеспечения».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского 
округа» Евстефеева А.А.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата:
2023- 04-24 08: 

56:11



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от « j j »  Й  2023 г. №

Состав
оперативной группы на случай продолжительного нарушения в системе 

жизнеобеспечения населения Кыштымского городского округа

Заикин А. А. заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям, 
руководитель оперативной группы;

Саланчук Е.Ю. заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере;

Гаврилова А.О. заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, начальник правового управления 
администрации;

Гурцкая Р.Р. заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству;

Евстефеев А.А. начальник МУ «Управление гражданской 
защиты Кыштымского городского округа»;

Власова Е.С. начальник управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского 
округа;

Топол А.М. начальник управления стратегического развития 
и привлечения инвестиций администрации 
Кыштымского городского округа;

Байжева С.К. и.о. начальника управления делами 
администрации Кыштымского городского 
округа;

Шкурупий С.А. начальник Управления социальной защиты 
населения администрации Кыштымского 
городского округа.

Начальник МУ «Управление гражданской защиты 
Кыштымского городского округа»


